各位
令和５年 1 ⽉４⽇

ウエルガーデン松⼾
施設⻑ 川邊 成⼈

新型コロナウイルス感染症発症に関するお知らせ⑦

 この度、当施設で発⽣致しました新型コロナウイルス感染症につきましてご⼊居者、ご
家族並びに関係する皆様に多⼤なるご迷惑とご⼼配をおかけしましたことを⼼よりお詫び
申し上げます。

 保健所並びに関係機関からのご指導ご⽀援を賜りながら終息に注⼒し、令和 5 年 1 ⽉
2 ⽇をもって施設内の感染対策が解除となりました事をご報告致します。また、年末年始
期間中につき、ホームページ更新が遅くなり申し訳ありません。

【現状の発⽣状況】

ご⼊居者 職員 解除者

0 名 0 名 17 名

 今後も油断することなく感染予防対策に注⼒し精進して参る所存でございます。
 皆々様に安⼼・安楽をお届けできますよう施設⼀丸となり⽇々取り組んで参りますの
で、引き続きご理解とご協⼒の程、宜しくお願い申し上げます。

 個⼈情報の観点より、感染者の情報等に関するご質問、お問い合わせに関してまして
は、お控えくださいますようお願い申し上げます。

以上